Voranklindigung

einer beschrankten Ausschreibung ‘ MOSBACH
nach VOB R S

1)

2)
3)

4)

5.)

6.)

Neubau einer Schutzhutte flr einen Waldkindergarten

Auftraggeber:

Gewadhltes Vergabeverfahren:
Auftragsgegenstand:

Ort der Ausfuhrung:

Art und voraussichtlicher
Umfang der Leistung

voraussichtlicher Zeitraum
der Ausflihrung

Rohbauarbeiten

Grol3e Kreisstadt Mosbach
Hochbau

Unterm Haubenstein 2

74821 Mosbach

Herr Johmann

Tel.: 06261/82-411 Fax: 82-457
E-Mail: m.johmann@mosbach.de

Beschrénkte Ausschreibung nach VOB
Leistungsbereich Rohbauarbeiten

74821 Mosbach

Betonbodenplatte auf Fundamenten/Beton-

Wandscheiben (Flache Bodenplatte) ca. 105 m2
Baugrubenaushub ca. 50 ms
Rohrgrabenaushub ca. 60 m?2
Kunststoff-Abwasser-Sammelgrube fir

ca. 20 m3incl. Aushub und Verfullung 1 Stck

Juli/August 2024



